[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от______________                                                             № ________
ст-ца Новолеушковская

О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 20 января 2020 года №14 «Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании Федерального закона от 05 апреля 2015 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства РФ от 30.09.2019 № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» (вместе с «Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок»), приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства Российской Федерации от 27 декабря 2011 года №761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд заказчиков», приказа Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20 сентября 2013 года № 544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2021 и 2022 годы», п о с т а н о в л я ю:

2

1. Внести в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 20 января 2020 года №14 «Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
План – график закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новолеушковского сельского поселения на 2020 год изложить в новой редакции(приложение).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 27 августа 2020 года № 140 «О внесении изменений в постановление администрации Новолеушковского сельского поселения от 20 января 2020 года №14 «Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг для нужд администрации Новолеушковского сельского поселения Павловского района на 2020 финансовый год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 03 сентября 2020 года.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                             В.А. Белан